Техническа спецификация
Контакт CEE, единичен, 32 A
Каталожен номер: 6119485
Модул за вграждане на 3- или 5-полюсен CEE-контакт 16 A или 32 A.
Комплектовка:
* Конзола за контакти с 4-точково закрепване 52 x 52 mm до 70 x 70 mm
* Монтажна рамка, чисто бяла, за прикриване на закрепването
* два външни елемента за осигуряване против опън на проводници до Ø 18
mm
* 2 въртящи ключета за опционално закрепване към дъното на канала
посредством C-шина
* един CEE-контакт 32 A с монтажни принадлежности
За вграждане в канали Rapid 80 и инсталационни колони ISS.
Полиамид
Основни данни
Каталожен номер
Тип
Наименование 1
Наименование 2
Производител
Размери
Цвят
Материал
Най-малка продажна единица
Количествена единица
Тегло
Единица тегло
6119485
71GDCEE32
Конзола за СЕЕ-контакт
с СЕЕ-контакт 32 А
OBO
118x98x125
графитено черно; RAL 9011
Полиамид
1
брой
37,2 кг
kg/100 чифт
Технически данни
Брой елементи
Изпълнение
Закрепваща лента
без халогени
с място за връзките
Осигуряване на кабела против
опън
1
затворено
Други
да
да
да
1 OBO | 21.05.2024